

第 9 9 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (1 月 審 議 会)

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に対 する対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	イオンモール富津	富津市青木	変 更 (28,416㎡)	(1)小売業を行う者の開店時刻 (変更前) 午前9時 (変更後) 午前7時 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前8時～翌午前0時 (変更後) 午前6時～翌午前0時	なし	なし	—	なし	24.11.21通知済み
2	ビッグハウス旭店	旭市二	変 更 (4,143㎡)	(1)駐車場の収容台数 (変更前) 408台 (変更後) 383台 (2)駐輪場の位置 (3)荷さばき施設の位置及び面積 (変更前) 266㎡ (変更後) 193㎡ (4)自動車の出入口の位置	あり	なし	○	なし	24.12.27通知済み
3	イオンモール銚子	銚子市三崎町	変 更 (33,100㎡)	(1)小売業を行う者の開店時刻 (変更前) 午前9時(年1日は午前5時) (変更後) 午前7時(年1日は午前5時) (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前8時～翌午前0時 (年1日は午前4時30分～翌午前0時) (変更後) 午前6時～翌午前0時 (年1日は午前4時30分～翌午前0時)	あり	なし	○	なし	25.1.7通知済み
4	スカイプラザユーカリが丘	佐倉市ユーカリが丘	変 更 (16,827㎡)	(1)小売業を行う者の開店時刻 (変更前) 午前8時 (変更後) 午前7時 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前7時30分～翌午前1時 (変更後) 午前6時～翌午前1時	なし	なし	—	なし	24.11.26通知済み
5	五井駅東ショッピングセンター	市原市更級	変 更 (8,454㎡)	(1)荷さばき施設の位置 (2)廃棄物保管施設の位置	なし	なし	—	なし	24.11.27通知済み
6	ウエルシア薬局市原国分寺台店	市原市南国分寺	変 更 (2,584㎡)	(1)小売業を行う者の閉店時間 (変更前) 午後9時 (変更後) 午後9時45分 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時30分～午後9時30分 (変更後) 午前9時30分～午後10時 (3)荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前) 午前10時～午後3時30分 (変更後) 午前6時～午後10時	なし	なし	—	なし	24.11.22通知済み
7	ピアザ松戸	松戸市松戸	変 更 (7,822㎡)	(1)大規模小売店舗において小売業を行う者の閉店時刻 (変更前) 午後8時 (変更後) 翌午前9時	あり	なし	○	なし	附則5条1項 24.12.11通知済み

第 9 9 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (1 月 審 議 会)

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する 対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
8	ジョイフル本田千葉ニュータウン店	印西市牧の原	変 更 (46,723㎡)	(1)荷さばき施設の位置及び面積 (変更前) 1,777㎡ (変更後) 1,841㎡ (2)廃棄物等の保管施設の位置及び容量 (変更前)362㎡ (変更後)421㎡	なし	なし	—	なし	24.12.13通知済み
9	イオンモール千葉ニュータウン店	印西市中央北	変 更 (47,000㎡)	(1)小売業を行う者の開店時刻 (変更前) 午前9時 (変更後) 午前7時 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前)午前8時30分～翌午前0時 (年間60日は午前7時30分) (変更後)午前6時～翌午前0時	なし	なし	-	なし	24.12.6通知済み
10	イオン市川妙典店	市川市妙典	変 更 (19,151㎡)	(1)小売業を行う者の開店時刻 (変更前) 午前8時 (変更後) 午前7時 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前)午前7時～翌午前1時 (変更後)午前6時～翌午前1時 (3)荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前)午前6時30分～午後10時 (変更後)午前6時～午後10時	なし	なし	—	なし	24.11.6通知済み
11	ピコティ東館	松戸市小金	変 更 (11,628㎡)	(1)小売業を行う者の開店時刻 (変更前) 午前9時(年間60日は午前8時) (変更後) 午前7時 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前)午前8時～翌午前0時 (平面駐車場については午後10時まで) (変更後)午前6時～翌午前0時 (平面駐車場については午後10時まで)	なし	なし	—	なし	24.11.22通知済み
12	成田パークショッピングセンター	成田市赤坂	変 更 (22,339㎡)	(1)駐車場の位置の変更 (2)小売業を行う者の開店時刻 (変更前) 午前10時(年間60日は午前9時) (変更後) 午前9時(年間60日は午前8時) (3)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時30分～午後9時30分 (年間60日は午前8時30分～午後9時30分) (変更後) 午前8時30分～午後9時30分 (年間60日は午前7時30分～午後10時30分) (4)駐車場の出入口の位置と数 (変更前) 5か所 (変更後) 4か所	なし	なし	-	なし	24.12.6通知済み

第 9 9 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (1 月 審 議 会)

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する 対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
13	成田パークショッピングセンターアネックス	成田市赤坂	変 更 (11,284㎡)	(1)駐車場の位置の変更 (2)小売業を行う者の開店時刻 (変更前) 午前10時(年間60日は午前9時) (変更後) 午前9時(年間60日は午前8時) (3)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時30分～午後9時30分 (年間60日は午前8時30分～午後9時30分) (変更後) 午前8時30分～午後9時30分 (年間60日は午前7時30分～午後10時30分) (4)駐車場の出入口の位置と数 (変更前) 5か所 (変更後) 4か所	なし	なし	—	なし	24.12.6通知済み

※○=適 △=一部不適 ×=不適